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 و پيامدهاها نهيزمبستر، قربانيان:  ةاساس تجرباسيدپاشي بر
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 پژوهش يها افتهي
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 Credibility 

2
 Dependency 

3
 Conformability 
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 Transferability 
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 بافتار سنتي .2
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P12

 قربانيان اسيدپاشي ةتجرب ة. کدهاي باز مربوط به شرايط زمين2جدول
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 شرايط ميانجي 

 مختصات سوختگي  (1
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 تحصيلات (2
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 . کدهاي باز مربوط به شرايط ميانجي تجربه قربانيان اسيدپاشي1جدول
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 پيامدها

 

 رماندگي و بازماندند(1

 

 

P1

(P3). 

 [
 D

O
I:

 1
0.

18
86

9/
ac

ad
pu

b.
js

pi
.6

.2
.2

7 
] 

 [
 D

O
R

: 2
0.

10
01

.1
.2

47
66

93
3.

13
94

.6
.2

.6
.2

 ]
 

 [
 D

ow
nl

oa
de

d 
fr

om
 js

pi
.k

hu
.a

c.
ir

 o
n 

20
24

-0
5-

03
 ]

 

                            12 / 23

http://dx.doi.org/10.18869/acadpub.jspi.6.2.27
https://dorl.net/dor/20.1001.1.24766933.1394.6.2.6.2
https://jspi.khu.ac.ir/article-1-2507-fa.html


 

 

 

P9

.

P5
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 محروميت اجتماعي  (3
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 (P11).

 (P1).
 

 قربانيان از اسيدپاشي ة. کدهاي باز مربوط به پيامدهاي تجرب9جدول

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 تدوين مدل پارادايمي
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 پاشيديان از اسيقربان ةدر تجرب يانجينه، ميط زمي، شرايامدهايدرک پ يمي. مدل پارادا2شکل 

  انيبراساس تجربة قربان يدپاشيروايت اس

 ط :ينه شرايزم

 

:يط عليشرا  

 

مداخله گر/ميانجيشرايط   

 
 

 کنش/کنش متقابل:

 
 

 پيامدها
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